
K-ryhmä tarjoaa Varsinais-Suomessa
380 kesätyöpaikkaa tulevana kesänä
Varsinais-Suomen maakunnassa K-ryhmän ruoka- ja rautakaupoissa,
autohuolloissa, tukuissa ja toimistoissa on tarjolla noin 380 työpaikkaa kesällä
2026. K-ryhmän yhteinen kesätyönhakusivu aukeaa 7. tammikuuta osoitteessa
kesko.fi/kesatyo.

Erilaisia kesätyöpaikkoja on monipuolisesti tarjolla. Joka puolella Suomea voi hakea K-
ruokakauppojen lisäksi kesätöihin K-Rautoihin ja teknisen tukkukaupan Onninen
Express -myymälöihin, vapaa-ajan kauppoihin (Intersport ja Budget Sport),
automekaanikon ja myyntiavustajan tehtäviin K-Autolle, logistiikkakeskuksiin,
ravintolatukkuri Kesproon sekä K-ryhmän toimistoille. Kaikki K-ryhmän eli Keskon ja K-
kauppiaiden kesätyöpaikat löytyvät hakuaikana osoitteesta kesko.fi/kesatyo.  

Varsinais-Suomessa runsaasti työpaikkoja tarjolla

Varsinais-Suomen maakunnassa K-ryhmä tarjoaa tänä kesänä
noin 380 kesätyöpaikkaa. Erityisesti K-ruokakaupat työllistävät joka kesä paljon myös
alle 18-vuotiaita nuoria. Alle 18-vuotiaille nuorille paikkoja on Varsinais-Suomessa
tarjolla arviolta 80. 

”Kaupan ala on Suomen suurin työllistäjä ja Varsinais-Suomessa tämä näkyy vahvasti.
Meille työnantajina tämä tuo suuren vastuun. Haluamme tarjota nuorille kannustavan
alun työelämään. Nuorten energia ja tuoreet ideat tekevät kesästä vilkkaan ja
inspiroivat koko työyhteisöä", sanoo Keskon Varsinais-Suomen aluejohtaja Janne
Virtanen.

Kaupan työt sopivat hyvin ensikertalaisille

Kaupan kesätöihin voi päästä, vaikka kokemusta ja osaamista ei vielä olisikaan
kertynyt. Kun myös TET-harjoittelujaksot lasketaan mukaan, lähes jokainen K-kauppias
kertoo työllistäneensä viimeisen vuoden aikana työntekijän, jolle työ kaupassa oli
ensimmäinen työkokemus.

”Vaikka työllisyystilanne on yleisesti Suomessa nyt haastava ja kaikkiin työpaikkoihin
on paljon osaavia hakijoita, haluamme rohkaista hakemaan sellaisiakin nuoria, joilla ei
vielä ole kokemusta. Kaupan työssä usein asenne ratkaisee, joten tekemisen meininki,
rohkeus ja halu kehittyä kannattaa tuoda hakemuksessa esiin”, kannustaa K-ryhmän
rekrytoinneista vastaava Ilona Castrén.

Kesätöiden lisäksi K-kaupoista voi kysyä Tutustu työelämään ja tienaa -paikkoja, eli
kahden viikon kesäharjoittelujaksoja, jotka on erityisesti tarkoitettu sellaisille nuorille,
joilla ei ole aikaisempaa työkokemusta kaupan alalta.

Kaikki kesätyöpaikat löytyvät samasta paikasta

Kaikki K-ryhmän kesätyöpaikat löytyvät hakuaikana osoitteesta kesko.fi/kesatyo. K-
kauppiaat ja K-ryhmän eri ketjut ja toiminnot hakevat työntekijöitä koko kevään ajan, eli
jos itseä kiinnostavan K-ryhmän liikkeen työpaikkoja ei löydy sivulta juuri



katseluhetkellä, niin kannattaa rohkeasti olla yhteydessä kiinnostavaan
kesätyöpaikkaan ja kysyä haun aikataulua.

K-ryhmä on Suomen suurimpia kesätyöntarjoajia sekä valtakunnallisesti että
alueellisesti. Yhteensä K-ryhmä tarjoaa tulevana kesänä noin 5000 kesätyöpaikkaa. 

Lisätietoja: 
Janne Virtanen, aluejohtaja, janne.a.virtanen@kesko.fi, p. 040 583 6950.
Ilona Castrén, Head of Talent Acquisition, ilona.castren@kesko.fi, p. 050 585 7006.

Meitä on Pohjoismaissa, Baltiassa ja Puolassa noin 39 000 koolaista, joista kullakin on omat kykynsä,
tyylinsä ja syynsä pistää parastaan joka päivä. Teemme kimpassa hommia päivittäistavarakaupassa,
rakentamisen ja talotekniikan kaupassa sekä autokaupassa. Meitä koolaisia yhdistää ehta tekemisen
meininki. Uskomme kauppaan ja kauppiuuden vahvaan henkeen yritteliään ja hyvinvoivan yhteiskunnan
kivijalkana. Yhdessä tuumin ja asiakas mielessä me teemme parempaa kauppaa, ihan joka päivä. –
LET’S K! www.kesko.fi
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